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Monitoring i wyświetlacze na dworcu w
Cieszynie, zegary w Wiśle i… Nowości na kolei
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Monitoring i wyświetlacze mają pojawić się na dworcu w Cieszynie – zapowiadają kolejarze.
To nie wszystkie zmiany na kolei w regionie. Co jeszcze się pojawi?

Dworzec w Cieszynie, fot. arc.ox.pl/MJ

Koleje Śląskie chwalą się inwestycjami. Niedawno pisaliśmy o zakupie trzech nowych pociągów czteroczłonowych za
kwotę ok. 127,5 mln zł Pisaliśmy: Nowe pociągi w taborze Kolei Śląskich 

Nowe zegary, monitoring, komunikaty

Nie tylko Koleje Śląskie informują o zmianach, również PKP Polskie Linie Kolejowe zawiadamiają, że na stacjach i
przystankach między Skoczowem a Cieszynem i między Goleszowem a Wisłą pojawią się nowe zegary i komunikaty
dźwiękowe.

Jak informuje Katarzyna Głowacka z Zespołu prasowego PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., podróżujący pociągiem z
Katowic w Beskid Śląski skorzystają z dodatkowych ułatwień.

- Na stacjach i przystankach od Skoczowa do Cieszyna i od Goleszowa do Wisły Głębce przewidziano
montaż systemu do emisji dźwiękowych komunikatów. Zainstalowane zostaną także zegary. Planowana
jest też zabudowa czujników ruchu pociągów, koniecznych do zapewnienia prawidłowego działania
elementów systemów dynamicznej informacji pasażerskiej. W stacji Cieszyn będą dodatkowo
wyświetlacze, zawierające wizualne informacje o najbliższych pociągach. Montaż monitoringu w
Cieszynie zwiększy bezpieczeństwo podróżnych. Nowe rozwiązania podnoszą poziom obsługi podróżnych i
zachęcają do korzystania z kolei – zauważa Głowacka.

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez spółkę, ogłoszono dwa przetargi na zadania: „Zaprojektowanie,
dostawa i zabudowa urządzeń Centralnego Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej na linii kolejowej nr 190
na odcinku Skoczów – Cieszyn” oraz „Zaprojektowanie, dostawa i zabudowa urządzeń Centralnego Systemu
Dynamicznej Informacji Pasażerskiej na linii kolejowej nr 191 na odcinku Goleszów – Wisła Głębce”. Realizacja tych
inwestycji ma nastąpić w 2024 i 2025 roku.

Nowy system Chybie-Skoczów, nowy przystanek Ustroń Brzegi

PLK SA chwali się też przetargiem na nowy system urządzeń między Chybiem a Skoczowem.

- W grudniu 2022 roku PLK SA zakończyły prace, dzięki którym szybko i komfortowo dojedziemy pociągiem
w Beskid Śląski. Dostęp do kolei zwiększyły nowy przystanek Ustroń Brzegi i przebudowane perony m.in.
w Skoczowie, Goleszowie, Cieszynie, Ustroniu Polanie i Wiśle Uzdrowisko. Projekt o wartości 460 mln zł,
dofinansowany ze środków unijnych w ramach RPO Województwa Śląskiego, obejmował linie od Chybia
przez Skoczów do Cieszyna i Wisły Głębce – informuje Katarzyna Głowacka.
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